(あて先)

富士市教育委員会

文化財課長

照会者

住所

氏名

１． 事業の名称

２． 事業の場所及び面積

３． 土木工事等の着手及び終了時期

～

４．土地所有者氏名及び住所

氏名

住所

５． 事業予定地の現況

６． その他の参考事項

添付書類

１．事業地の案内図　　　　　　１枚

連絡先

担当者名

文化財所在の有無について（照会）

　このことについて、下記のとおり事業を計画しておりますが、区域内における文
化財の所在の有無について照会いたします｡

記

年 月 日

（　　　　　　　㎡）富士市

年 月 日年 月 日